NOODLE BOX SAUCE
ALLERGEN GUIDE ocroses o

Gluten / Wheat*
Crustacea and
their products
Egg & egg
products

Fish & fish
products

Milk & milk
products

Tree nuts &
their products
Sesame Seeds &
their products
Peanuts &

their products
Soybeans &
their products
Added Sulphites
Added MSG

Hot Box

Sweet Box

Combo Box

Nasi Box

Singa Box

KT Box

Black Bean Box

Teriyaki Chicken Box
Mee Gee Box

Seafood Nasi Box
Honey Soy Chicken Box
Gung Ho Soy Box

Pad Thai Box

Satay Chicken Box
Luck-sa Box

Thai Salad Box

WOK WONDERS
Mongolian Beef Box )

Black Pepper ChickenBox @

Sweet and Sour Pork Box

Special Fried Rice Box () () ®

Black Duck Noodles o ® o0 o
Sambal ) o
Beef Rendang

Dragon Wings

Chicken Satay Skewers e ©o

Manufactured on equipment that also processes produdts containing wheat,
crustacea, egg, fish, dairy, tree nuts, sesame, peanuts and soy beans.

*Cereals containing gluten and their products namely wheat.
Rye, Barley, Ocats, Spelt & their Hybridised strains.

PLEASE

NOTE: THIS
INFORMATION
RELATES TO THE
SAUCE ONLY
AND DOES NOT
INCLUDE FRESH
INGREDIENTS.
(ie. peanuts, chicken,
bok choy, egg,
onion efc.)




